
 

 

 

 

 

AGENTES DE CARGA INTERNACIONAL AEREA Y MARITIMA 

DIRECCIÓN : CALLE MARTIN DE MURUA N.º 150 - OF. 702 MARANGA - SAN MIGUEL - LIMA -PERU 
RUC  : 20538575748 
EMAIL : cargalogistica@cargalogistica.pe 

GERENCIA GENERAL: 

CARGO TRAFICO ANEXO MOVIL E-MAIL 

Gerente General  102 940305619 carmen.espinoza@cargalogistica.pe 

Supervisor Comercial  106 981083842 supervisor.comercial@cargalogistica.pe 
ejecutivo.comercial2@cargalogistica.pe 

Ejecutivo Comercial 1  115 940305620 ejecutivo.comercial1@cargalogostica.pe 

Asistente Comercial 1  112 940305614 comercial1@cargalogistica.pe 

Asistente Comercial 2  113 914688968 comercial2@cargalogistica.pe 

Asistente Comercial 3  114 914688974 comercial3@cargalogistica.pe 

Customer Service 1 SUDAMERICA EUROPA 
NORTEAMERICA 110 983462169 customer1@cargalogistica.pe 

Customer Service 2 ASI 
TAIWAN 109 994196653 customer2@cargalogistica.pe 

Customer Service 3 

CENTRO AMERICA 
EMIRATOS ARABES 

MEDIO ORIENTE 
INDIA 
JAPON 

108 994059147 customer3@cargalogistica.pe 

Operaciones 1 SUDAMERICA EUROPA 
NORTEAMERICA 105 983462161 operaciones1@cargalogistica.pe 

Operaciones 2 ASIA 
TAIWAN 104 983462188 operaciones2@cargalogistica.pe 

Operaciones 3  

CENTRO AMERICA 
EMIRATOS ARABES 

MEDIO ORIENTE 
INDIA 
JAPON 

103 914688977 operaciones3@cargalogistica.pe 

Operativo de campo  116 936553844 operativo.campo@cargalogistica.pe 

 

GERENCIA FINANCIERA: 

CARGO  ANEXO MOVIL E-MAIL 

Gerente Financiero  121 998239831 
998706077 

ruben.legua@cargalogistica.pe  

Contadora  120 981084106 contabilidad@cargalogistica.pe  

Facturación y Endoses  101 994238360 facturación.endoses@cargalogistica.pe 

"Profesionales con formación Empresarial" 


